
TECHNOLOGY - GARAGE spol. $ r.o.

Kupní smlouva č. KS035.190618ML

VYBAVENÍ AUTO - PNEU SERVISŮ - DÍLEN

1/ prodávajícI:
(dodavatel)

TECHNOLOGY - GARAGE spoL s lo. ič: 63149958
Liberecká 102, 466 01 jablonec nad Nisou DIČ: CZ63149958
ze,psána v cbchodnim rejstříku Krajského scudu v Ústi riad Labem, cddíl C, vložka 9554
bankovní spojení: Česká Spořitelna, a. s., číslo účtu: ,
jednající - statutární orgán: Ing. Václav Lhoták - jedr)ate|
tel.: +420 602 422 475, e-mail:

2/ Kupující: Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova,
příspěvková organizace
Dvořákova 1594/19, 669 02 znojmo

bankovní spojeni: KB Znojmo

IČO: 00055301
DIČ: CZ00055301

č. účtu:

jednající - statutární orgán: Ing. Josef Brouček, ředitel školy
tel.: 515 225 228 e-mail:

l. Předmět plnění:

1. Předmětem plněni je níže Llvedené zařizení/stroje včetně případně specifikovaného nadstandardního přislušenstvi:
1. Vyvažovačka kol TECO 670 WP TS L (s LED,FCU3.C119,GA,PFR) 1 ks
2. stroj pro montáž pneumatik TECO Stepline 3500 (10" - 23") 1 ks
3. Stroj pro montáž pneumatik EAE EE-4408 (14" - 42"/ 56") 1 ks
4. Doprava, montáž, zaškoleni obsluhy a dokumentace pol. 1+2+3. 1 ks

2. prodávající prodává předmět plnění dle objednávky Kupujíciho (Oznámení o výběru dodavatele)
3. Kupující kupuje předmět plněni na základě nabídky prodávajícího (č. na0834.190605ml)
4. Kupujici se zavazuje předmět plněni převzít a uhradit po převzetí předmětu plněni dohodnutou celkovou kupní

cenu.
5. Předmět plněni bude ze strany prodávajícího kupujícímu dodán včetně montáže, zaškoleni obsluhy a

dokumentace.

H. Místo pinění:

1. Místem plněni: Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace, Hakenova 18, 669 02 Znojmo.
2. Kontak'tni osoba: Bc. josef Brouček, DiS, tel.: 601 101 521, e-mail: .
3. Dopravu zajisti prodávající do místa plněni, dopravní náklady jsou zahrnuty v celkové kupní ceně předmětu plněni.

IIL Doba plnění:
1. Prodávajicí je povinen dodat předmět plnění v terminu do 15.9.2019 s upřesněním dne předání dle dohody

s kupujícím (pokud se obě strany nedohodnou na jiném termínu),
2. KupujÍcÍ je povinen při předáni předmětu plnění poskytnout následujici součinnost:

- v terminu montáže zajistit přístupnost pracoviště (to musí být volné a připravené pro montáž a předání)
- vyčlenit své pracovníky k převzetí předmětu plnění a k zaškolení obsluhy
- el. přívod 230 V - 400V

iV. Kupní cena, platební podmínky (sjednáno dohodou, dle zvýhodněné nabídky prodávajicího):

1. Vyvažovačka kol TECO 670 WP TS L (s LED,FCU3,C119,GA. PFR) 1 ks cena 82.200,- KČ + DPH 21 %
2. stroj pro montáž pneumatik TECO Stepline 3500 (10" - 23") 1 ks cena 54.100,- Kč " DPH 21 %
3. Stroj pro montáž pneumatik EAE EE-4408 (14" - 42"/ 56") 1 ks cena 177.300,- KČ + DPH 21 %
4. Doprava, montáž, zaškolení obsluhy a dokumentace 1 ks cena 10.900,- KČ + DPH 21 %

Celková kupní cena za položku 1 až 4 je 324.500,- KČ bez DPH, tj. 392.645,- KČ včetně DPH 21 %.

Kupní cena je splatná takto:
a) Faktura - daňový doklad bude vystavena prodávajícím ode dne uskutečnění zdanitelného plněni, kde

dnem uskutečněni zdanitelného plněni je den převzetí předmětu plnění odběratelem - koncovým zákaznikern.
b) Podkladem pro fakturaci bude odběratelem - koncovým zákazníkem potvrzený dodací list a předávači a záruční

list dodavatele s datem převzetí předmětu plněni.
c) Na dodávku předmětu plněni nebyla dodavatelem požadována záloha.
d) Platba kupujícího bude poukázána ve splatnosti 14 kalendářních dnů, a to převodem a na bankovní účet

prodávajícího nebo jiný na faktuře uvedený účet prodávajiciho.
e) V případě prodlení s úhradou celkové kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím úrok

z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
f) Předmět plněni zůstává v majetku prodávajícího až do úplného zaplacení celkové kupní ceny.

wwvv.technoiogy-garage.cz str. 1 (ze 2)

r

;

,

ŕ

l
l
i
L



TECHNOLOGY - GARAGE spol. S r.o. VYBAVENÍ AUTO - PNEU SERVISŮ - DÍLEN

V. Zvláštní ujednání:
1. O předání, převzetí předmětu plnění bude vyhotoven zápis podepsaný zástupci obou stran (,,Předávací a Záruční

list"). V případě, že předmět plněni bude k okamžiku předáni vykazovat jakékoliv vady nebo nedodělky, není kupujici
povinen jej převzít. V takovém případě prodávajÍcÍ neprodleně odstraní vady a nedodělky a předmět plnění bude
předán v náhradním termínu po odstranění všech vad a nedodělků. V případě, že kupující i přes zjištěné vady
nebo nedodělky předmět plnění převezme, budou v Předávacím a Záručním listu tyto vady a nedodělky
specifikovány a odstraněny ve lhůtách v Předávacím a Záručním listu uvedených.

2. prodávající poskytuje záruku dle záručních podmínek prodávajícího v trvání 24 měsíců. Záruka nebude uznána na
jakékoli části zařízeni v případě škody, vzniklé nedodržením návodu k použiti a údržbě, neodborným zacházením
nebo neodpovÍdajicí kvalitou elektrické sítě podle platných norem (mikro výpadky a kolísání - podpětí, přepětí). Za
záruční opravu se nepovažuje seřizováni l údržba zařízení a výměna náhradních režijních dílů. Prodávající zajišťuje
záruční i pozáruční servis na základě písemného - emailového nahlášení poruchy ze strany kupujíciho na e-mail:

.
3. V případě, že kupující neuhradí zbývajici část celkové kupní ceny včas, tedy ve sjednaném termínu splatnosti

a je ve vice jak 30 denním prodlení s úhradou zbývající kupní ceny, tak je dle sjednané dohody obou účastníků
prodávajÍcÍ oprávněn od této smlouvy odstoupit a dodaný l instalovaný předmět plněni u kupujiciho demontovat
a odvézt si zpět bez možnosti výhrady ze strany kupujícího (důvodem odstoupení od kupní smlouvy bude včasně
nesplaceni kupní ceny ze strany kupujícího). Před touto skutečností (možnosti odstoupeni od smlouvy ze strany
prodávajícího) je kupující písemně (faxem, e-mailem) vyzván k zaplaceni dlužné částky formou tři písemných
upomínek (l, ||, Ill), s následným upozorněním na možnost prodávajÍcÍho na odstoupeni od smlouvy.

4. K odstoupení od smlouvy dojde na základě písemného oznámeni ze strany prodávajícího zaslaného na adresu
kupujícího uvedenou v záhlaví této smlouvy doporučenou poštou. Má se pak za to, že termín doručení odstoupení
od smlouvy kupujícímu nastane třetím dnem po podání u pošty.

5. Kupující se výslovně zavazuje takto sjednané právo k odvozu předmětu plnění ze strany prodávajÍcÍho strpět
a zajistit odvoz od koncového zákazníka bez odporu, je povinen předmět plnění vydat (předat) prodávajichnu
do 5 dnů od písemné výzvy a umožnit jeho demontáž a odvoz, je povinen zajistit zejména vstup do objektu
kde je předmět plnění instalován a přístup k samotnému předmětu plnění.

VI. Závěrečné ustanovení :
Práva a povinnosti, které nejsou upraveny v této smlouvě, se řídí příslušnou úpravou obchodního zákoníku.
Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platnosti originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotoveni.

V Jablonci nad Nisou dne: 2 Ve Znojmě dne:

Za prodávajiciho: Ing. Václav Lhoták
jednatel

Za kupujIciho: Ing. Josef Brouček
ředitel školy
razítko a podpis

www.technology-garage.cz str. 2 (ze 2)


